
 

 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  NAV KLASIFICĒTS 
R1100_8_IP 

1-3 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS 

INFORMĀCIJA 

NAV KLASIFICĒTS 

  

 

 

2018. gada 12. jūnijā Rīkojums Nr. 262 

Rīgā (prot. Nr. 28 37. §) 

 

Par finansējumu robežšķērsošanas vietas "Terehova" modernizācijas 

projekta I posma būvniecībai, nomas maksas un komunālo pakalpojumu 

izdevumu segšanai 

 

1. Likumprojektā "Par valsts budžetu 2019. gadam" un likumprojektā "Par 

vidēja termiņa budžeta ietvaru 2019., 2020. un 2021. gadam" paredzēt 

ilgtermiņa saistības Finanšu ministrijas budžetā 2020. gadā 2 387 524 euro 

apmērā un 2021. gadā 464 371 euro apmērā, lai pēc būvniecības darbu 

pabeigšanas segtu valsts akciju sabiedrībai "Valsts nekustamie īpašumi" 

izdevumus, kas saistīti ar kapitālieguldījumiem robežšķērsošanas vietas 

"Terehova" modernizācijas projekta I posma būvniecības īstenošanā. Kopējais 

finansējuma apmērs, kas paredzēts robežšķērsošanas vietas "Terehova" 

modernizācijas projekta I posma būvniecības izdevumu segšanai 2018.–

2021. gadā, ir 3 136 895 euro.   

 

2. Finanšu ministrijai, Iekšlietu ministrijai un Zemkopības ministrijai 

2019. gada valsts budžeta sagatavošanas procesā palielināt  bāzes izdevumus 

2020. gadam un turpmākajiem gadiem nekustamā īpašuma (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr. 6896 006 0025) "Terehovas robežkontroles punkts" Zaļesjes 

pagastā, Zilupes novadā, nomas maksas izdevumu un papildu maksājumu 

segšanai valsts akciju sabiedrībai "Valsts nekustamie īpašumi": 

2.1. Finanšu ministrijai (Valsts ieņēmumu dienestam) – 24 049 euro 

apmērā; 

2.2. Iekšlietu ministrijai (Nodrošinājuma valsts aģentūrai) – 4205 euro 

apmērā; 

2.3. Zemkopības ministrijai (Pārtikas un veterinārajam dienestam) – 

7103 euro apmērā. 

 

3. Kopējais plānotais nekustamā īpašuma (nekustamā īpašuma kadastra 

Nr. 6896 006 0025) "Terehovas robežkontroles punkts" Zaļesjes pagastā, 

Zilupes novadā: 

 
Deklasificēts saskaņā ar FM 23.03.2020. vēstuli  Nr.13.7-13/12/1346 (reģ. Nr. SAN-46) 



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  NAV KLASIFICĒTS 

 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  NAV KLASIFICĒTS 
R1100_8_IP 

2-3 

3.1. nomas maksas un papildu maksājumu apmērs izdevumu segšanai 

valsts akciju sabiedrībai "Valsts nekustamie īpašumi" no 2020. gada katru gadu 

ir: 

3.1.1. Finanšu ministrijai (Valsts ieņēmumu dienestam) – 155 495 euro 

apmērā; 

3.1.2. Iekšlietu ministrijai (Nodrošinājuma valsts aģentūrai) – 42 411 euro 

apmērā; 

3.1.3. Zemkopības ministrijai (Pārtikas un veterinārajam dienestam) – 

112 429 euro apmērā; 

3.2. komunālo maksājumu izdevumu apmērs no 2020. gada katru gadu ir: 

3.2.1. Finanšu ministrijai (Valsts ieņēmumu dienestam) – 73 627 euro 

apmērā; 

3.2.2. Iekšlietu ministrijai (Nodrošinājuma valsts aģentūrai) – 18 139 euro 

apmērā; 

3.2.3. Zemkopības ministrijai (Pārtikas un veterinārajam dienestam) – 

46 828 euro apmērā. 

 

4. Finanšu ministrijai (valsts akciju sabiedrībai "Valsts nekustamie 

īpašumi"): 

4.1. nodrošināt robežšķērsošanas vietas "Terehova" modernizācijas 

projekta I posma būvniecības: 

4.1.1.  1. kārtas pabeigšanu līdz 2019. gada 31. decembrim, nosakot, ka 

plānotais nomas līguma sākuma termiņš ir 2020. gada 1. janvāris; 

4.1.2.  2. kārtas pabeigšanu līdz 2020. gada 31. martam, nosakot, ka 

plānotais nomas līguma sākuma termiņš ir 2020. gada 1. aprīlis; 

4.1.3.  3. kārtas pabeigšanu līdz 2020. gada 31. jūlijam, nosakot, ka 

plānotais nomas līguma sākuma termiņš ir 2020. gada 1. augusts; 

4.2. ja pēc būvprojekta izstrādes, pirms būvdarbu līguma noslēgšanas vai 

būvdarbu laikā provizoriskie būvniecības izdevumi (tai skaitā tehnoloģiskā 

aprīkojuma iegādes un montāžas izdevumi) objektīvu vai ekonomiski pamatotu 

iemeslu dēļ mainās, iesniegt Ministru kabinetā rīkojuma projektu par šā 

rīkojuma 1. punktā minēto ilgtermiņa saistību precizēšanu. 

 

5. Pēc šā rīkojuma 4.1. apakšpunktā minētā uzdevuma izpildes Finanšu 

ministrijai, Iekšlietu ministrijai un Zemkopības ministrijai izvērtēt nekustamā 

īpašuma (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 6896 006 0025) "Terehovas 

robežkontroles punkts" Zaļesjes pagastā, Zilupes novadā, attiecīgās daļas nomas 

maksas, papildu maksājumu un komunālo pakalpojumu izdevumu segšanai 

paredzēto finansējumu un sagatavot Ministru kabineta rīkojuma projektu par šā 

rīkojuma 3. punktā minēto izdevumu precizēšanu atbilstoši valsts akciju 

sabiedrības "Valsts nekustamie īpašumi" faktiskajiem nomas objekta 

pārvaldīšanas un uzturēšanas izdevumiem.  

 



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  NAV KLASIFICĒTS 

 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA  NAV KLASIFICĒTS 
R1100_8_IP 

3-3 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Ministru kabineta 2016. gada 17. novembra 

rīkojumu Nr. 690 "Par finansējuma piešķiršanu robežšķērsošanas vietas 

"Terehova" modernizācijas projekta I kārtas būvniecībai, nomas maksas un 

komunālo pakalpojumu izdevumu segšanai" (Latvijas Vēstnesis, 2016, 227. nr.). 

 

 

 

Ministru prezidents Māris Kučinskis  

 

 

 

Finanšu ministre Dana Reizniece-Ozola 

 

 


